
UCHWAŁA NR XVI/137/20
RADY GMINY KAŹMIERZ

z dnia 20 stycznia 2020 r.

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Kaźmierz w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XIV/122/2019 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
powierzenia reprezentowania Gminy Kaźmierz w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Centrum 
Zagospodarowania Odpadów SELEKT Zastępcy Wójta Ryszardowi Gąsce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz

Arleta Wojciechowska

Id: DD274787-7589-4443-ADF5-A9A80296EDE3. Podpisany Strona 1




